AVISO DE PREGÃO

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público
que fará realizar na Sala de Licitações no 2º Piso, do Prédio Sede do Ministério
Público, sito à Quadra 202 Norte, Conj. 01, Lotes 5/6, Av. LO 4, Palmas/TO, no dia
08/05/2019,  às  09h30min  (nove  horas  e  trinta  minutos),  a  abertura  do  Pregão
Presencial  nº  014/19,  processo  nº  19.30.1516.0000520/2018-33,  objetivando  a
Aquisição de mobiliário sob medida para estruturação das salas do Arquivo
Permanente, do Almoxarifado e do depósito da Área de Patrimônio, a serem
montados  no  edifício  Anexo  I  da  Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Estado  do
Tocantins. O edital está disponível no sítio: www.mpto.mp.br.

Palmas-TO, 15 de abril de 2019.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 530f55b3 - 0cfbe35f - ed398f41 - a410bc4f

http://www.mpto.mp.br/